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Kære Aviaja
 
Departementet for Råstoffer og Justitsområdet har ingen bemærkninger til bekendtgørelsen.
 
 
Pætur J. Niclasen
Afdelingschef - Regnskab og HR
Head of Department - Accounting and HR
  
Aatsistassanut Naalakkersuisoqarfik
Departementet for Råstoffer og Justitsområdet
Ministry of Mineral Resources and Justice
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Til: Finansdepartementet (oed@nanoq.gl), Departementet for Erhverv, Arbejdsmarked, Handel og Energi
(ISIIN@nanoq.gl), Departementet for Sundhed (pn@nanoq.gl), Kommuneqarfik Sermersooq
(kommuneqarfik@sermersooq.gl), Kommune Kujalleq (kommune@kujalleq.gl), Qeqqata Kommunia
(qeqqata@qeqqata.gl), qeqertalik@qeqertalik.gl (qeqertalik@qeqertalik.gl), avannaata@avannaata.gl
(avannaata@avannaata.gl), Grønlands Erhverv (ga@ga.gl), Grønlands Politi (politi@politi.gl), Miljø og
fødevareministeriet (mfvm@mfvm.dk), Officiel post til IAN (box909@nanoq.gl), Sundhedsledelsen SHV
(sundhedsledelsen@peqqik.gl), Officiel post til Departementet for Råstoffer og Justitsområdet (asn@nanoq.gl),
Benny Reffeldt Otte (benny.otte@knbmarketing.gl), 'eb@kamik.gl' (eb@kamik.gl), heap@pisiffik.gl
(heap@pisiffik.gl), atb@kni.gl (atb@kni.gl)

Fra: Aviaja Tindbæk Jørgensen (avjo@nanoq.gl)
Titel: Høring - Forslag til Selvstyrets bekendtgørelse om brug af bæreposer af plast og engangsplast
Sendt: 29-04-2022 12:58

Kære Høringsparter,
 
Høring af Forslag til Selvstyrets bekendtgørelse om brug af bæreposer af plast og engangsplastprodukter
kan ses på nedenstående link.
 
https://naalakkersuisut.gl/hoeringer/arkiv_over_hoeringer/2022/04/2904_plast?sc_lang=da
 
Høringssvar skal indsendes til Departementet for Landbrug, Selvforsyning, Energi og Miljøs officielle
postkasse: pan@nanoq.gl senest kl. 12.00 d. 27. maj 2022.
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Best regards

Aviaja Tindbæk
Inatsisileritooq
Jurist  

Nunalerinermut, Imminut Pilersornermut, Nukissiutinut Avatangiisinullu Naalakkersuisoqarfik
Departementet for Landbrug, Selvforsyning, Energi og Miljø
Ministry of Agriculture, Self-Sufficiency, Energy and Environment
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